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< Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, May 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri , p nsfitucioni, ? D%uri' Seklori, Pogicioni/Titulli Data e Emerimit - Data e Largimit
Elina  _ Komb: rokuvord fogvadec Yr.'evgy.  ‘TroKuvove ol ie1/(994 s i

Data e dorezimil te deklarales

20 105 J ooy ) _ Permbledhje e Formulareve .
e | Formulari A-1 . pu[ﬂ — e qolte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te paluajtshime dhe ¢ drejla reale mbi to

Formulari A-2 jo po (J = ne qolte se po ploleso kete formular bashkelidhar

Pasuri te luajtshme me regjistrim publike

Formulari A3 jo @ po E] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me viere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jo ﬁ] po (J —ne qolte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Alksione, letra me viere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo IE po b - ne qofte se po ploleso kele formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne Nopaii rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

1. Per here te pare
Tipiideklarimit:  —p 2. Vjetori v

3. Me kerkese

4. Pas largimit nga funksioni
Numri total i faqeve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete f[aqeeshte:

Vertetoj se deklarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur
Jane te plota, te verteta, te sakia dhic mbaj pergjejgesi ligjore per

sakicsin ¢ plotesimit te tyre Formulari A6 jo po ~ne qolte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga pega, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjicler ge sjell e ardhura
mer, Mbiemer, Nenshkris Formulari A-7 jo po - ne qolie se po ploteso kete formular bashkelidhur
E}LM‘ polu,b‘ L Licenca dhe patenta e sjellin filim
Adresa e plote ¢ bapimit: Formulari A-8 jo po O -ne qolle se po ploteso kele formular bashkelidhur

financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Komente le marresil ne dorezim te deklarales

e kele raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshle e plolesuar
1. Nerregull dhe pranohet [J

2. Jo ne rregull, kihehel per plotesim [

Epger, Mbiemer, Nenshkri
VMQ . ] 7

Data e verifikimit

Data e marrjes ne dorczim
/ /

Komente te Inspeklorit,

/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:
1. E vertele
Inspektori 2.Jo e vertele. ) |
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi '

m?,_.rﬂ




Formurawrr A-1

PASURI TE PALUAJTSIIME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e r1j edlue{ e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shiepi banimi, magazma fabrika, uzina, pike karburanti, elj), nderlimet e {jera notuese le
lidhura me token dhe ¢do gjé e eshie e trupezuar ne menyre (e gendrucshine ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.

. . 8 P, I Perindha e Deklarbmit
Emer Mbiemer £ {4 noo /'COMb(« Iistitucioni :(ter'ﬂ,ngga 2. NN Nga /61 03/ OYderi 3 1{2 /0

PERSHKRIMI Sasia | Vlefla | Pjesa Vend ndodhja Nfl"_d‘ ’t“%(j . _‘:Tfri Burimi : (;'1"_’
ne ne qe ne lpO KO SIS . b .y . ardmira
estir | mitis | st (adresa e plote) (ne se ka) {(konkret dhe jo'i pergjithshém) jetore ne
L lek ne % milion/lek
m@,«t 691 _ll 2 I |Pere woz fFu ks }“o%&iﬂuﬁw .
0¥ 144t 0t L laaa o&u’é
Deklarimi i rreme i pasurisé denohet sipas dispozitave perkatese le Kodit Penal ' Emer Mbiemer Firme

é&«%&‘



PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shicteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.

IFORMULARI A-2

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, ej...

Periudha e Deklarimit

Ermer Mbiemer Institucioni Nga / / deri '
PERSHERIMI Sasia Vieflane | Pjesaqe Vend “dodhj’a Nr, di regj Burimi Te ardhwa
ne milion/lek zotron oen o ne regjistrat ) A - vjetore ne
e - (adresa e plote) sbilike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
7 7
7t
/ Z

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer FFirme



FORMULAREI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me viere te vegante mbi 5000 USD kuptojine objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni , Nga /1 deri N
PERSHKRIMI Sasiane | Viefla ne Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek
(adresa e plote)
/ : 7
z 7 -
7 7
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal - Emer Mbiemer I'itme
6



FORMULARI A-4
AKSION 1L, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshie titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjesel ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe ge i jep (e diejien zoleruesit (e saj te marre
pjese ne fitime..
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / £ deri b ok

PERSHKRIMI SwiAg | Vaslbihe Vend ndodhja Burimi 7 Te ardhura

Natyre | miliow/lek - ; Vijetore ne
(adresa e plote) e s

Deklarimi i rreme i pasurise denohiet sipas dispozilave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Emer Mbiemer

Institucioni

Periudha e Deklarimit

Nga o / deri

/ /

PERSHKRIMI

Viella ne
milion/lek
ose valule

Vend ndodhja

(adresa e plote)

Burimi

Te ardhura
Vjelore ne
miljon/lek
ose valute

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



(Per vete dhe te gjithe pjestaret ¢ familjes)

Emer Mbiemer '£/o?~ﬂ.- Kowmb

Institucioni

FormuLARrl A-6

TE ARDUURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDIIURA

Periudha e Deklarimit

/

'Q’OWWL'Q o Ketlt %Wno(ec Nga /6 108104 deri 1 |

PERSIH{]{IMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
2 gjithesej fiskale ne ne
o milion/lek milion/lek milion/lek A . ) . )
fﬁg—a, I/(}LWQ, 719.000 | 34.000 |7145 000 | frokwworw, e f5etbit 3@54&0(6{;
i // //
z Pl
P P
/ - | pd B
" /
/
) i
//
/ - P
/ pd N
P Fal
/ —
z 4 ;
/ / o
s & /
// _// §
i |
/ o )

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozilave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga /1 deri [
PERSHKRIMI S;sit;rt;e Viefla Vend ndo dhja ;3;:2;:] g:m: Shun:l: nete | Verejtje
a ne
milion/lek (adresa ¢ plote) Milion/lek | Milion/lek | Milion/lek
bl
/
el /
// /
e 7
/ - /’/
P £,
/ /
E /
/
, /
/ /
/ /
/ /
7

Deklarimi 1 rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme




Emer Mbiemer

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Institucioni

Periudha e Deklarimit
Nga / / deri /

PERSHKRIMI [ Vieflane [ Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni Atsyejae keijinut te detyrinut e
milion/lek (adresa e plote) 5 '
P
/
/ -

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une £ /ol O KOMZ} L si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, /(! D31 RaoYy

Emer, Mbiemer, Firme

Chlna )






